

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 5201/2025 MUNICÍPIO DE CABECEIRAS
- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 271/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLÁVEIS PARA FESTA DO DIA DAS CRIANÇAS PELA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL TRABALHO E HABITAÇÃO.

O(A) GESTORA FMAS do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

SL PUBLICIDADES E EVENTOS LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 47.360.645/0001-07, estabelecida na Q QUADRA 3 CONJUNTO C COMERCIO LOCAL, APT 02, SOBRADINHO, BRASÍLIA, DF, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	CAMA ELASTICA		3	UN	483,00	1.449,00
1/2	FUTEBOL INFLÁVEL 12x6		1	NA	1.381,45	1.381,45
1/3	futebol médio 10x5		1	UN	1.212,40	1.212,40
1/4	TOBOGÃ DAS PRINCESAS 6X4		1	UN	1.175,30	1.175,30
1/5	TOBOGÃ PREMIUN 6X3		1	UN	1.127,00	1.127,00
1/6	TOBOGÃ TUBARÃO 7X4		1	UN	1.320,20	1.320,20
1/7	CORRIDA DE OBSTÁCULO 9X5		1	UN	1.505,35	1.505,35
1/8	OCTÓGONO 6X6		1	UN	838,00	838,00
1/9	MULTY PLAY RODA GIGANTE 4X4		1	UN	1.023,00	1.023,00
1/10	Fazendinha 5 X 5		1	UN	1.103,00	1.103,00
1/11	Kid play tigrinho 4,20 X 3		1	UN	1.100,00	1.100,00
1/12	Mini circuito 4 X 2,80		1	UN	958,30	958,30
1/13	Castelo 3 X 3		1	UN	957,00	957,00
1/14	Piscina de bolinhas inflável 2,60 X 2,60		1	UN	957,00	957,00
1/15	Guerra de cotonetes 5 X 5		1	UN	1.103,00	1.103,00
1/16	Touro mecânico 5 X 5		1	UN	1.868,84	1.868,84
1/17	Jogo de argolas 3 X 2		1	UN	854,00	854,00
1/18	Chute ao gol 4 X 3		1	UN	875,00	875,00
1/19	Máquina De Algodão Doce		4	UN	687,00	2.748,00
1/20	Pipoqueira		4	UN	687,00	2.748,00
1/21	Carrinho de Picolé		4	UN	645,00	2.580,00
1/22	Pintura de rosto		4	UN	560,00	2.240,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 5201/2025 MUNICÍPIO DE CABECEIRAS
- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 271/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
TOTAL DO FORNECEDOR .:						31.123,84

PUBLIQUE - SE
CABECEIRAS, 16 de setembro de 2025